
	SPECYFIKACJA SUROWCA / PRODUKTU SIEMIEŃ LNIANE ŻŁOTE – FLAX SEED GOLD	Formularz	Wydanie 2
		Numer: F-03/PR-01/P-02	
System Zarządzania Bezpieczeństwem Żywności		Data: 2019-01-04	strona 1 z 3

Kraj pochodzenia Country of Origin	Kazachstan, Rosja, Polska, Ukraina Kazachstan, Russia, Poland, Ukraine
Właściwości organoleptyczne / Organoleptic description	
Wygląd / Appearance	Czyste, zdrowe ,błyszczące ziarna lnu / Clean, healthy, shiny flax seed
Barwa /Colour	Złote / gold
Smak i zapach/ Taste and smell	Typowy bez obcych posmaków, charakterystyczny, bez obcych zapachów / Typical without foreign flavors, Characteristic, without foreign odors
Właściwości fizykochemiczne / Physicochemical properties	
Wilgotność /Moisture	Max 9%
Czystość / Purity	99,95%
Zanieczyszczenia organiczne / Organic contamination	0,05%
Zanieczyszczenia nieorganiczne / Inorganic contaminants	Brak / Absent
Właściwości mikrobiologiczne / Microbiological properties	
Aflatoksyny / Aflatoxins	Zgodnie z regulacjami UE-1881/2006 / In accordance with EU-1881/2006 regulations
Pestycydy / Pesticides	Zgodnie z regulacjami UE-Rozp (WE) 396/2006 / In accordance with EU-Regulation (EC) 396/2006
Metale ciężkie / Heavy metals	Zgodnie z regulacjami UE-Rozp (WE) 1881/2006 In accordance with EU-Regulation (EC) 1881/2006
Salmonella	Brak w/ Absent in 25g
E. coli	<10 jtk (cfu)/kg
Właściwości opakowania / Packaging properties	
Opakowanie / Package	Worki papierowe a'25 kg / Big Bag, palety stosowane do formowania jednostek załadunkowych powinny być czyste i suche. W celu zabezpieczenia opakowań z surowcem paleta powinna być owinięta folią stretch. / Paper bags a'25 kg / Big Bag, clean, pallets used to form loading units should be clean and dry. In order to secure packaged material, pallet should be wrapped with stretch foil
Termin przydatności/ Shelf life	Min 12 miesięcy / min 12 months
Oznakowanie opakowania / Marking	Oznakowanie w języku polskim, powinno zawierać następujące informacje: Marking label in polish language must contain following information: <ul style="list-style-type: none"> • Nazwę surowca / produktu, stopień jeśli jest istotny / Name of good/product, grade if its relevant • Skład, nie dotyczy jednoskładnikowych środków spożywczych/ Ingredients,not apply to one-ingredient foodstuff

	SPECYFIKACJA SUROWCA / PRODUKTU SIEMIEŃ LNIANE ŻŁOTE – FLAX SEED GOLD	Formularz	Wydanie 2
		Numer: F-03/PR-01/P-02	
System Zarządzania Bezpieczeństwem Żywności		Data: 2019-01-04	strona 2 z 3


	<ul style="list-style-type: none"> • Nazwę importera/ Name of importer • Identyfikację partii/ Lot identification • Data min. trwałości/ Date of validity for consumption • Masa netto/ Net weight • Kraj pochodzenia/ Country of origin
Warunki przechowywania i transportu / Storage condition & transport	Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu: temp. max. 21°C, wilg. max. 75% Store at dry and cool place: temp. max 21°C, moisture max 75%

Niewłaściwe zastosowanie produktu / Improper use of product.	Produkt niezdatny do spożycia po upływie terminu przydatności oraz w przypadku zanieczyszczenia, skażenia, uszkodzenia opakowania. / Product unqualified for Human consumption after date of expiry and in case of damaged packing or contamination
---	---

Produkt nie jest modyfikowany genetycznie ani nie pochodzi z organizmów genetycznie modyfikowanych. Nie był poddany promieniowaniu jonizacyjnemu na żadnym etapie.
Product is not genetically modified and is not derived from genetically modified organisms. Are not treated with ionic radiation in all stages.

Wartość odżywcza 100g produktu* Nutritional Values*	
Wartość energetyczna/ energy value	2638 kJ / 629 kcal
Tłuszcz/ fat	42,16 g
W tym kwasy tłuszczowe nasycone/ the saturated fatty acids	3,663 g
Węglowodany / carbs	30,55 g
W tym cukier/ including sugar	1,55 g
Błonnik / fibre	27,3 g
Białko/ protein	18,29 g
Sód/ sodium	30 mg

* wartości podane według dokumentów dostawcy / values given according to the supplier's documents

	SPECYFIKACJA SUROWCA / PRODUKTU SIEMIEŃ LNIANE ŻŁOTE – FLAX SEED GOLD	Formularz	Wydanie 2
		Numer: F-03/PR-01/P-02	
System Zarządzania Bezpieczeństwem Żywności		Data: 2019-01-04	strona 3 z 3

Alergeny / Allergens	Możliwe występowanie w produkcie / Possible occurrence in the product	Zanieczyszczenie krzyżowe / Cross contamination
Zboża zawierające gluten i produkty pochodne (tj. pszenica, żyto, jęczmień, owies, orkisz, kamut lub ich odmiany hybrydowe) / Cereals containing gluten and derivatives (ex. wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut, or their hybridised strains) and products thereof	Nie / No	Nie / No*
Skorupiaki i produkty pochodne / Crustaceans and products thereof	Nie / No	Nie / No*
Jaja i produkty pochodne / Eggs and products thereof	Nie / No	Nie / No*
Ryby i produkty pochodne / Fish and products thereof	Nie / No	Nie / No*
Orzeszki ziemne (arachidowe) i produkty pochodne / Peanuts and products thereof	Nie / No	Nie / No*
Soja i produkty pochodne / Soybeans and products thereof	Nie / No	Nie / No*
Mleko i produkty pochodne łącznie z laktozą/ Milk and products thereof incl. Lactose	Nie / No	Nie / No*
Orzechy, tj. migdały, orzechy laskowe, orzechy włoskie, orzechy nerkowca, orzeszki pekan, orzechy brazylijskie, pistacje/orzechy pistacjowe, orzechy macadamia lub orzechy Queensland, a także produkty pochodne/ Nuts (ex. almonds, pecan nuts, walnuts, Brazil nuts, cashews, hazelnuts, macadamia nuts, pistachio nuts, Queensland nuts) and products thereof	Nie / No	Nie / No*
Seler i produkty pochodne / Celery and products thereof	Nie / No	Nie / No*
Gorczyca i produkty pochodne / Mustard and products thereof	Nie / No	Nie / No*
Nasiona sezamu i produkty pochodne / Sesame seeds and products thereof	Nie / No	Nie / No*
Dwutlenek siarki i siarczyny w stężeniach powyżej 10 mg/kg lub 10 mg/litr / Sulphur dioxide and sulphites at conc. more than 10 ppm expressed as SO ₂	Nie / No	Nie / No*
Łubin i produkty pochodne / Lupin and products thereof	Nie / No	Nie / No*
Mięczaki i produkty pochodne / Molluscs and products thereof	Nie / No	Nie / No*

* Nieobecny w produkcie ani tej samej linii/ Absent in product and at the same line. Surowiec może zawierać seler, gorczycę i dwutlenek siarki. Na terenie zakładu występują również następujące alergeny: orzechy, sezam, jaja, gluten soja. / Feedstock may contain celery, mustard and Sulphur dioxide. On the premises are also following allergens: nuts, sesame, eggs, gluten, soy.

Opracował:

Data: 04.01.2019

Imię i nazwisko: Ewelina Horwat

Dokument został wygenerowany elektronicznie i nie wymaga podpisu / This document was generated automatically and is valid without a signature

Katolik Group Sp. z o.o., ul. Raciborska 130, 48-130 Kietrz, NIP 7481582165,